
Sveiki! 
Aš esu KIŠKUTIS MIKUTIS. 

Man labai smalsu, kaip čia viskas 
aplinkui veikia, vyksta ir atsitinka. 
Esu dar mažas, tai nelabai moku 

viską padaryti teisingai. Bet visada 
šalia yra didesni, kurie padeda ir 

pamoko. Todėl greitai būsiu tikras 
gudruolis. O jūsų namuose, matau, 

irgi laksto toks smalsus mažylis. Tai 
draugaukime! Juk kartu mokytis ir 

žaisti daug smagiau.

Dėl reklamos kreiptis į Arūną Kružiką arunas@flintas.lt 

„KIŠKUTIS MIKUTIS“ © 
Leidžiamas nuo 2017 m.
Leidėjas UAB leidykla
 „Jūsų Flintas“
Adresas p. d. 2392, 44015 Kaunas
Tel. (8 37) 22 44 89 
Interneto svetainės www.flintas.lt 
Spausdino UAB „Spaudos praktika“ 

Iliustratorė Jurgita Juškaitė-Jakaitienė
Iliustratorė - dizainerė Silvija Gaškaitė
Vyriausioji redaktorė Rasa Dmuchovskienė 
Meninė redaktorė Rasa Dagienė
Stilistė Rūta Bajorienė  
Direktorius Sikstas Ridzevičius
ISSN  2538-7626

Dėl reklamos kreiptis į Arūną Kružiką arunas@flintas.lt 



3

Lipinu SUKLIJUOK lipdukus su Mikučio šeimos 
nariais į jiems skirtus rėmelius.  

TĖVELIAMS!
RODYKITE į mamą ir KLAUSKITE mažylio: 

„KAS ČIA?“. Pakartokite klausimą. Kai vaikas atsako 
teisingai, pagirkite jį, paglostykite.

SEN
ELIS SENELE

TETISMAMA

SESE

MIKUTIS

BROLIS

„KIŠKUTIS MIKUTIS“ © 
Leidžiamas nuo 2017 m.
Leidėjas UAB leidykla
 „Jūsų Flintas“
Adresas p. d. 2392, 44015 Kaunas
Tel. (8 37) 22 44 89 
Interneto svetainės www.flintas.lt 
Spausdino UAB „Spaudos praktika“ 

Dėl reklamos kreiptis į Arūną Kružiką arunas@flintas.lt 



4

VEDZIOJU NUVESK Mikutį ir jo draugus į namus. 
APVEDŽIOK linijas. 



5

Štai kokią didelę morką rado Mikutis! 
APVEDŽIOK morką ir NUSPALVINK ją.spalvinu

OHO!


